SLC TWIN PRO3 4-10 kVA
Onduleur on-line à double conversion de 4 à 10 kVA, FP = 1
Applications : Charges critiques et sensibles
exigeant un niveau élevé de surveillance
La série SLC TWIN PRO3 de Salicru est la meilleure solution pour
garantir la continuité grâce à une surveillance constante et précise.
Les environnements critiques qui soutiennent des structures de forte
productivité, telles que les systèmes ERP, les applications de Business

de configurer entièrement le chargeur et la
tension des batteries et de travailler avec
un transformateur de sortie, et donc de
bénéficier d’un niveau d’adaptabilité optimal,
en pouvant réorienter la fonctionnalité de
l’équipement en fonction des besoins, et ce,
même une fois l’équipement installé.
Dimensions
Gamme
MODÈLE CODE PUISSANCE
(VA / W)
DIMENSIONS
(P × L × H mm)
POIDS
(Kg)
SLC-4000-TWIN PRO3 6B5AB000001 4000/4000 492 × 225 × 589 51
SLC-5000-TWIN PRO3 6B5AB000002 5000/5000 492 × 225 × 589 52
SLC-6000-TWIN PRO3 6B5AB000003 6000/6000 492 × 225 × 589 53
SLC-8000-TWIN PRO3 6B5AB000004 8000/8000 492 × 225 × 589 58
SLC-10000-TWIN PRO3 6B5AB000005 10000/10000 492 × 225 × 589 60
SLC-6000-TWIN PRO3 B1 6B5AB000006 6000/6000 492 x 225 x 348 13,4
SLC-10000-TWIN PRO3 B1 6B5AB000007 10000/10000 492 x 225 x 348 15,7
SLC 10000 TWIN PRO3 DUAL 6B5AF000001 10000/10000 492 × 225 × 589 59.5
SLC 10000 TWIN PRO3 DUAL B1 6B5AF000002 10000/10000 492 × 225 × 589 22,7